Moğollardan sonra Türkistan'a hâkim olan Timur (1370-1405), ülkesinin başkentine (Semerkant) fethettiği diğer şehirlerden halı dokuyan, ipek boyayan, gümüş ve altın işleyen, çeşitli dallarda

¹ Belh'in İslâm egemenliğine kesin olarak hangi tarihte girdiği belli olmamakla birlikte şehir ve bölgenin Arap egemenliğine tam olarak girişi Muaviye dönemine rastlamaktadır. Belh Hicri 42 (Miladi 662-663) veya Hicri 43'te (Miladi 664) Kays b. Heysem veya Abdurrahman b. Semüre tarafından fethedilmiştir (Yazıcı, 1992b, s. 410).

² Yahudiler tarafından Nebukadnezar olarak anılan Buhtunnasr, Milattan önce 605-562 yılları arasında hüküm sürmüş Babil kralıdır.